
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 

Sezione Centri e altre Strutture Decentrate - U.O. Organi Strutture Decentrate e Centri 
Oggetto: Proclamazione Studenti in Consiglio di Dipartimento 

 

 

 

Decreto n. 3817              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 3322 del 17.10.2016, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento “Scienze 
Biomediche ed Oncologia Umana”, per il biennio accademico 2016-2018; 

VISTA la nota assunta al prot. n. 78348 del 31.10.2018 con la quale è pervenuto il 
verbale della Commissione Elettorale Centrale, relativo alla seduta del 
31.10.2018, per la elezione della citata rappresentanza per il biennio 
accademico 2018-2020; 

VERIFICATO presso l’ufficio competente che gli studenti proclamati eletti nel Consiglio del 
citato Dipartimento, risultano regolarmente iscritti; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 
“Scienze Biomediche ed Oncologia Umana” di questa Università per il biennio accademico 
2018-2020 i sigg.: 
 

per la Lista n. 1 “STUDENTI PER” i sigg.ri: 
 SANTAMARIA Anna 
 PERINI Riccardo 
 PASTORE Orlando 
 DE PALMA Domenico Giulio 
 BALESTRUCCI Raffaella 
 MATTIA Luigi 
 RAGNO Maria Sterpeta 
 

Per la lista n. 2 “OPS - OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” i sigg.ri: 
 SASANELLI Maria 
 FERRO Angelica 
 FIORIELLO Maria Chiara 
 DONVITO Domenico 

 

Per la lista n. 3 “UNIDEA” i sigg.ri: 
 REGANO Maria Teresa 
 DIOMEDE Davide 
 DE AGAZIO Gabriele 
 DEMATTIA Gerardo 

 
 

Bari, lì 14.11.2018       F.to IL RETTORE 
 


